PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2018

        № 151
г.Омутнинск

Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов

в сфере создания комфортной городской среды

в малых городах и исторических поселениях

В целях участия муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений федерального и регионального значения, а также являющихся городами с численностью населения до 100 тыс. человек (далее – Всероссийской конкурс лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях),

в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с изменениями от 16.12.2017 № 1578), постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 10.10.2017 № 862 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Омутнинского городского поселения на 2018-2022 годы», (с изменениями от 29.12.2017 № 1111), Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Осуществить участие муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
2.
Утвердить дорожную карту по участию муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях согласно приложению № 1.

3.
Утвердить Перечень пунктов приема Предложений по выбору общественной территории и Предложений по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории в рамках участия муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях согласно приложению № 2.
4.
Утвердить формы Предложений по выбору общественной территории и по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории в рамках участия муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях согласно приложению № 3.

5.
Настоящее постановление с приложениями разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения и опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

6.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

7.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от 19.02.2018 № 151
Перечень пунктов приема

Предложений по выбору общественной территории
и Предложений по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории, в рамках участия муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды
в малых городах и исторических поселениях
1.
Приемная администрации Омутнинского городского поселения по адресу: г.Омутнинск, ул.Комсомольская, д.9, каб. № 110.

2.
Дополнительный офис администрации Омутнинского городского поселения по адресу: г.Омутнинск, ул.Юных Пионеров, д.20, каб. № 6.

3.
Фойе здания редакции газеты «Наша Жизнь» по адресу: г.Омутнинск, ул.Красноармейская, д.2.

4.
Фойе Центральной библиотеки имени А.Л.Алейнова по адресу: г.Омутнинск, ул.Воровского, д.13.

________________